
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1851/2021
 

             A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no uso das

atribuições legais, considerando o disposto no art. 17, inciso XII do Regimento Geral

da Universidade Federal do Amapá e tendo em vista o que consta no Memorando

Eletrônico Nº 12/2021 - CPL, de 14 de Dezembro de 2021.

 

RESOLVE:
 

             Art. 1º - Instituir a Comissão Especial de Licitação, composta pelos

servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, com objetivo

especifico de conduzir a licitação referente ao edital da Tomada de Preços 02/2021.

 

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

 

 

Homologado em 15/12/2021 por 1734804 - SIMONE DE ALMEIDA DELPHIM LEAL,

com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1994/2018, publicada no D.O.u. nº

207, seção 2. página 21, de 26/10/2018.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 2039118 ALAN CARLOS SANTOS DA SILVA
2 2178097 ERALDO PACHECO DA SILVA
3 1126051 RILSON GARCIA PAZ


